
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.11.2025  м. Кривий Ріг №  1219 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від  20 червня 

2024 року № 467 «Про створення районної комісії з питань евакуації  та 

затвердження Положення про неї» 
 

У зв’язку з кадровими змінами, з метою належної організації роботи 

районної комісії з питань евакуації, керуючись статтею 33 Кодексу цивільного 

захисту України, статтею 36 Закону України про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядком проведення евакуації у разі загрози виникнення або 

виникнення надзвичайних ситуацій, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841, рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від  20 червня                       

2024 року № 467 «Про створення районної комісії з питань евакуації  та 

затвердження Положення про неї» такі зміни:  

1.1 виключити зі складу комісії: Кріпака С. В., Беляєва А. Ф.;  

1.2 включити до складу комісії:  

1.2.1 Нагній Аллу Володимирівну - заступника голови районної у місті 

ради, голова районної комісії; 

1.2.2  Шевченка Артема Тарасовича – заступника начальника 14 

Державної пожежно-рятувальної частини 3 Державного пожежно-рятувального  

загону Головного управління Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Дніпропетровській області, заступник голови районної комісії                 

(за згодою).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради Аллу Нагній. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 


